          Załącznik do Zarządzenia

Nr 97/2016 z dnia 10.10.2016r.  
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 

stanowiących własność Gminy Witkowo przeznaczonych do oddania 

w dzierżawę  w drodze bezprzetargowej
	
	
	
	
	Położenie nieru-
	
	
	Przeznaczona do:

	Lp.
	Nr ewidencyjny nieruchomo-ści
	Oznacze-nie w księdze wieczy-stej KW 
	Powierzchnia w ha

kl. gruntu
	chomości w m. . . . . . . .  przy ul. . . . . . . . . . . . . . . . . . 
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie w planie miejscowym
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 1.
	 działka nr 11/1
	26007
	Powierzchnia wynikająca z ewidencji gruntu wynosi 1,53 ha
	Gorzykowo
	Nieruchomość rolna, niezabudowana kl. IIIa – 1,53 ha
	brak planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów teren oznaczony symbolem R – tereny rolne

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Witkowo nieruchomość stanowi tereny  rolne.
	Oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej

	2.
	Część działki nr 174/2 i część działki nr 164
	26005

26006
	Powierzchnia wynikająca z ewidencji gruntu wynosi  łącznie 1,0500ha (działka nr 174/2-0,83 ha,

działka nr 164- 0,22 ha) 
	Gorzykowo
	Nieruchomość rolna, niezabudowana R kl. IIIa -0,6800ha

 oraz Rkl. II- 0,4000 ha
	brak planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów teren oznaczony symbolem R – tereny rolne

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Witkowo nieruchomość stanowi tereny  zainwestowane oraz tereny rolne.
	Oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej

	3.
	 działka nr 12
	Brak KW
	Powierzchnia wynikająca z ewidencji gruntu wynosi 0,3100 ha
	Wiekowo
	Nieruchomość rolna, niezabudowana Rola kl.V – 0,3100 ha
	brak planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów teren oznaczony symbolem R – tereny rolne

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Witkowo nieruchomość stanowi tereny  wielofunkcyjnej zabudowy w jednostkach osadniczych.
	Oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej


	Termin
	Terminy
	
	
	

	zagospodarowania


	wnoszenia opłat
	Aktualizacja opłat
	Okres umowy
	Wysokość 

czynszu



	9
	10
	11
	12
	13

	zgodnie z zasadami prawidłowej gospodarki rolnej 
	Okresem rozliczeniowym jest jeden rok gospodarczy, tj. okres od zasiewów do zbioru płodów rolnych, terminem płatności jest dzień 30.09.każdego roku 
	w związku ze zmianą ceny 1 q pszenicy
	Do 3 lat
	Równowartość ceny 35 q pszenicy rocznie

	zgodnie z zasadami prawidłowej gospodarki rolnej 
	Okresem rozliczeniowym jest jeden rok gospodarczy, tj. okres od zasiewów do zbioru płodów rolnych, terminem płatności jest dzień 30.09.każdego roku 
	w związku ze zmianą ceny 1 q pszenicy
	 Do 3 lat
	Równowartość ceny 36 q pszenicy rocznie

	zgodnie z zasadami prawidłowej gospodarki rolnej 
	Okresem rozliczeniowym jest jeden rok gospodarczy, tj. okres od zasiewów do zbioru płodów rolnych, terminem płatności jest dzień 30.09.każdego roku 
	w związku ze zmianą ceny 1 q pszenicy
	 Do 31.08.2017r.  roku
	Równowartość ceny 0,62q pszenicy rocznie


